PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12. 07. 2018
	№
	226-р

О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных празднованию Дня Военно-

морского флота на территории городского парка

В целях организации работы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню Военно-морского флота на территории городского парка 29 июля 2018 года, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню Военно-морского флота на территории городского парка 29 июля 2018 года в следующем составе:

Шарыгин Д.А.
– заместитель главы городского округа, председатель

оргкомитета

Александров Р.Г.
– руководитель МКУ «Управление культуры и

молодежной политики администрации города

Снежинска», заместитель председателя оргкомитета

члены оргкомитета:

Вахитов Д.М.
– командир войсковой части 3468 (по согласованию)

Весская Л.П.
– председатель городского Совета ветеранов

(по согласованию)

Жидков В.В.
– руководитель МКУ «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации города Снежинска»

Кашин В.В.
– руководитель МБУ «Поисково-спасательная служба

города Снежинска»

Киреев Ю.Л.
– директор МАУ «Парк культуры и отдыха»

Константинов О.А. – начальник отдела инвестиций и

предпринимательской деятельности, защиты прав

потребителей администрации города Снежинска

2
Кузьмина Н.В.
– начальник отдела информационной и контрольной

работы администрации города Снежинска, секретарь

оргкомитета
Маджар А.П.
– начальник отдела МВД России по ЗАТО г.Снежинск

 (по согласованию)

Манохин А.А.
– командир 2 ДНСКА войсковой части 6777

(по согласованию)

Потёмина М.В.
– директор МБОУДО «Дворец творчества детей и

молодёжи им. В.М.Комарова»

Тютин Э.И.

– начальник СУ ФПС № 7 МЧС России

(по согласованию)

2. Утвердить План проведения городских мероприятий, посвященных Дню Военно-морского флота на территории городского парка 29 июля 2018 года (прилагается).

3. Предложить ОМВД России по ЗАТО г.Снежинска (Маджар А.П.)  на время проведения мероприятий, посвященных Дню Военно-морского флота на территории городского парка 29 июля 2018 года, организовать мероприятия по охране общественного порядка и безопасности участников массового мероприятия.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «Управление

культуры и молодёжной политики

администрации города Снежинска»

Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Шарыгину Д.А. - 1

членам оргкомитета  - 12

Газета «Извести Собрания депутатов…»  - 1

И.М.Просвирнин, 72274

специалист по работе с молодёжью

Управления культуры и молодежной политики

га 1  11.07.2018

712

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от ____________ № ______

П  Л  А  Н

проведения Дня Военно-морского флота на территории городского парка

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения
	Ответственный

	1.
	Озвучка стадиона «Комсомолец» и парка культуры и отдыха песнями морской тематики
	Стадион «Комсомолец»
	29 июля 2018 г.
	10.30-11.00
	Киреев Ю.Л.

	2.
	Праздничная  торговля
	Территория ПКиО
	29 июля 2018 г.
	11.00-20.00
	Константинов О.А.

	3.
	Выставка спасательного оборудования

(МБУ «Поисково-спасательная служба»)
	Стадион «Комсомолец», акватория озера Синара
	29 июля 2018 г.
	11.00-14.00
	Кашин В.В.

	4.
	Митинг, посвященный дню ВМФ:

- вынос Государственного флага Российской федерации и Андреевского флага;

- выступление руководства города и РФЯЦ- ВНИИТФ;

- выступление ветеранов ВМФ;

- относ Государственного флага Российской федерации и Андреевского флага.
	Стадион «Комсомолец»
	29 июля 2018 г.
	11.00-11.30
	Киреев Ю.Л.

	5.
	Праздничный концерт, посвященный Дню ВМФ
	Стадион «Комсомолец»
	29 июля 2018 г.
	11.30-12.00
	Киреев Ю.Л.

	6.
	Поминовение погибших моряков:

- переход гостей к лодочной станции;

- посадка ветеранов на сторожевой катер;

- выход катера на водную акваторию;

- спуск венка на воду, минута молчания
	Лодочная стация, акватория озера Синара
	29 июля 2018 г.
	12.00-12.15
	Дивизион сторожевых катеров в/ч 3468

Совет ветеранов

Весская Л.П.

	7.
	Парадное прохождение катеров поисково-спасательной службы и парусных яхт
	Акватория озера Синара

	29 июля 2018 г.
	12.15-12.30
	Кашин В.В.

Екимов А.В.

Федерация парусного спорта

	8.
	Работа площадки аттракционов
	Площадка аттракционов
	29 июля 2018 г.
	12.00-21.00
	Киреев Ю.Л.

	9.
	Детская игровая программа «В поисках клада»
	Городской пляж

(Зеленая поляна)
	29 июля 2018 г.
	12.30-13.30
	Киреев Ю.Л.

	10.
	Работа лодочной станции
	Лодочная станция
	29 июля 2018 г.
	11.00-20.00
	Киреев Ю.Л.

	Спортивные соревнования, посвященные Дню Военно-морского флота

	11..
	Открытое первенство города Снежинска по воднолыжному спорту, посвященное Дню Военно-морского флота
	Оз. Синара
	28 июля 2018 г.
	по согласованию
	Еланский О.В.

ДЮСШ «Олимпия»

	12..
	Соревнования по парусному спорту в честь Дня Военно-морского флота
	Оз. Синара
	28 – 29 июля 2018 г.
	по согласованию
	Базуев К.С.

Федерация парусного спорта